

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ถนนจากสามแยกหนองแวง ถึง วัดป่าสโรภักษ์ หมู่ที่ 5 ตำบลไพล อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมต่อดำบลหนองขमार อำเภอกุเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	เป็นเงิน	500,000.00	บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 415 ลูกบาศก์เมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พรบ.อบจ.พ.ศ.2540 มาตรา 46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มิ.ย. 2567	เป็นเงิน	470,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6.2	บัญชีรายการปริมาณงาน		
6.3	รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1	นายตรีณพ ชื่นชม	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ประธานกรรมการ
7.2	นายสันติ ทองแสง	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
7.3	นายชัยณรงค์ เลาะไรสง	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


(นายตรีณพ ชื่นชม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น


(นายสันติ ทองแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
วิศวกรโยธาชำนาญการ


(นายชัยณรงค์ เลาะไรสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนจากสามแยกหนองแขวง ถึง วัดป่าสโรรักษ์ หมู่ที่ 5 ตำบลไพล อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	เชื่อมต่อตำบลหนองขมาร อำเภอกุเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
ราคากลาง ณ วันที่	18 มิ.ย. 2567
ปริมาณงาน	ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 415 ลูกบาศก์เมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พรบ.อบจ.พ.ศ.2540 มาตรา 46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	351,149.55
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	479,038.22
คิดเป็นราคากลาง	=	470,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)



(นายตรีณพ ชื่นชม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น



(นายสันติ ทองแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
วิศวกรโยธาชำนาญการ



(นายชัยณรงค์ เสาะไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนจากสามแยกหนองแวง ถึง วัดป่าสโรรัักษ์ หมู่ที่ 5 ตำบลไพล อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 เชื่อมต่อดำบลหนองขมาร อำเภอกุเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ดำเนินการ ถนนจากสามแยกหนองแวง ถึง วัดป่าสโรรัักษ์ หมู่ที่ 5 ตำบลไพล อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 เชื่อมต่อดำบลหนองขมาร อำเภอกุเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ราคากลาง ณ วันที่ **18 มิ.ย. 2567**

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนดินลงหินคลุก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 415 ลูกบาศก์เมตร (เงื่อนไขเป็นไปตาม พรบ.อบจ.พ.ศ.2540 มาตรา 46) ตามแบบและรายละเอียดที่ อบรม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน								
	2.1 งานวางป่าและชุดต่อ								
	- งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	4,300.00	5.46	23,478.00	1.3642	7.45	32,028.69	
	- งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	3.1 งานรองพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- งานรองพื้นทางดินซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานพื้นทาง								
	- งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	415.00	789.57	327,671.55	1.3642	1,077.13	447,009.53	
	- งานพื้นทางกรวดไม่	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
	- งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-
4	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง								
	- งานเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมา	-	-	-	-	-	-	-
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					351,149.55	รวมราคากลางทั้งสิ้น	479,038.22		

